=SEnsia

Rockwell Automation + Schlumberger

NMpo6ooTbopHbIe ycTpouctea u cuctembl CLIF MOCK

KaTtanor 0oCHOBHbIX KOMMNOHEHTOB M 3anacHbIX YacTeun

1 OF



sSElNsig

RBockwell Automation + Schlumberger

CopepxaHue
30HA, NPOBOOTOOPHUKA C22 N C22V ...ttt sttt s be et e st e s re et e ste et e teataestesreenaente s 3
KoHTponnepbl 3oHAa MPOBO0OTOOPHMKA CEPUM CD ....ocuviviieiiiieieieieese e 7
TTPOBOMPUEMHUKM CEPUM R ...ttt sttt sttt e s b e e seebestestesee st e eneeneans 10
JTabopaTopHasa cuctema CMELLMBAHUNSA M20-3 ..........cccooiiiiieieie ettt 11
KnanaH BbipaBHUBaHUS OABNEHUS PEV-3C ...t 12
M3BNEKaOLEE YCTPOMCTBO A ...ttt sttt b bbb bbbt bbbt nn e eneans 13
JINHEMHBIN MEPEXOOHUK LA-22 ...ttt sttt sttt et te st e e saeeseenbesseeneesteeeeseeereennens 16
(oo o eTo R oTe] o1z T I qr=Y o1 1 N O SRR 17

: OF



SEensid
Bockwell Autamation + Schlumberger

30HA Npob6ooTbopHMKa C22 n C22V

OnucaHue MapTt Homep

C22 TC SAMPLER

9A-50132150103

C22 TC SAMPLER 1 IN EXT

9A-50132150966

C22 TC SAMPLER 2 IN EXT

9A-50132150362

C22 TC SAMPLER 3 IN EXT

9A-50132150240

C22 TC SAMPLER 4 IN EXT

9A-50132150236

C22 TC SAMPLER 5 IN EXT

9A-50132150214

C22 TC SAMPLER 6 IN EXT

9A-50132150962

C22 TC SAMPLER 7 IN EXT

9A-50132150196

C22 TC SAMPLER 8 IN EXT

9A-50132150197

C22 TC SAMPLER 10 IN EXT

9A-50132150217

C22 TC SAMPLER 12 IN EXT

9A-50132150363

C22 TC SAMPLER 14 IN EXT

9A-50132151000

C22 TC SAMPLER 16 IN EXT

9A-50132150994

C22 TC SAMPLER 18 IN EXT 1PC 9A-50132150266

C22 TC SAMPLER 20 IN EXT 1PC 9A-50132151092

C22 TC SAMPLER 22 IN EXT 1PC 9A-50132150264

C22 TC SAMPLER 24 IN EXT 1PC 9A-50132150258

C22 TC SAMPLER 26 IN EXT 1PC 9A-50132150260

C22 TC SAMPLER 28 IN EXT 1PC 9A-50132150262

C22 TC SAMPLER 30 IN EXT 1PC 9A-50132150263

C22 TC SAMPLER 32 IN EXT 1PC 9A-50132150265

C22-V TC SAMPLER 9A-50132150971

C22-V TC SAMPLER 1 IN EXT 9A-50132151064

C22-V TC SAMPLER 2 IN EXT 9A-50132150270

C22-V TC SAMPLER 3 IN EXT 9A-50132150226

C22-V TC SAMPLER 4 IN EXT 9A-50132150202

C22-V TC SAMPLER 5 IN EXT 9A-50132150334

C22-V TC SAMPLER 6 IN EXT 9A-50132151270

C22-V TC SAMPLER 8 IN EXT 9A-50132150344

C22-V TC SAMPLER 10 IN EXT 9A-50132151004

C22-V TC SAMPLER 12 IN EXT 9A-50132151050

C22-V TC SAMPLER 14 IN EXT 9A-50132151086

C22-V TC SAMPLER 16 IN EXT 9A-50132151037

C22-V TC SAMPLER 22 IN EXT 1PC 9A-50132150268

C22-V TC SAMPLER 24 IN EXT 1PC 9A-50132150267

C22-V TC SAMPLER 26 IN EXT 1PC 9A-50132150964

Bo3moXxHa nocTtaBKa yCTOMYUBbIX K BUOpauusam 30HAOB
Nnpo600TOOPHMKOB.

3 OF




Sersiad

RBockwell Automation + Schlumberger

+ MEASUREMENT

3anacHble YacTu Ansa 3oHaa npobootbopHMKka C22 n C22V

Ne OnucaHue MapTt Homep | MpumeyaHue
1 | COUPLING, DRIVE DC-1 9A-50142150931
2 | WASHER, FELT 3/4 X 5/16 X 1/8 9A-50142200012
3 | STABILIZER, ASSEMBLY - C-SAMP 9A-50142200016
O-RING (VITON) 9A-50025402180 ToNbKO B
4 | O-RING (BUNA-N) 9A-50025402183 cocrase
KOMIMJ1EKTOB
TEFLON BAL SEAL 9A-50142200013 |  YMNOTHEHMIA
5 | SLIPPER SEAL 9A-50142200009
6 | * Kopnyc e c6ope — npoKoHcynbmupylimecb ¢ 3a6000M
7 | BEARING, C-2 THRUST - STAINLESS 9A-50142200060
8 | WASHER, C-2 THRUST - TEFLON 9A-50142200061
o | CAM&LINER, C-2 STD 9A-50142500099
CAM & LINER, C-2V 9A-50142207923
10 | PIN, THRUST C-2 9A-50142200066
11 | CUP, C-2 SAMPLE .077 HOLE 9A-50142208021
12 | RETAINER, SPRING CUP C-2/C-2V 9A-50142200075
13 | NUT, RETAINER LOCK C-2/C-2V 9A-50142200076
14 | CUP, SPRING C-2/C-2V 9A-50142200074
15 | SPRING THRUST 9A-50142200029
16 | RING, SNAP C-2 9A-50142200047
17 | PIN, TORQUE C-2 9A-50142200068
18 | FROG, C-2/C-2V 9A-50142200067
1o | PISTON, C-2 ASSEMBLY, ELASTOMER SEAL 9A-50142200065
PISTON, C-2 ASSEMBLY, TEFLON SEAL 9A-50142208085
SEAL TIP, PISTON (VITON) 9A-50142200026 Tonbko B
20 | SEAL TIP, PISTON (BUNA-N) 9A-50142200033 cocrase
KOMIJ1EKTOB
SEAL TIP, PISTON (TEFLON) 9A-50142208084 |  ynrotHenwii

OF




Sersiad

RBockwell Automation + Schlumberger

+ MEASUREMENT

21 | BACK-UP, PISTON
5, | VALVE SEAT (C21) - 1 PORT 9A-50142208019
VALVE SEAT (C22) - 2 PORT 9A-50142208020
O-RING (VITON) 9A-50142200005 Torbko B
53 | O-RING (BUNA-N) 9A-50142200018 cocTaBe
KOMIJ1EKTOB
O-RING (TEFLON) 9A-50142200008 | oo
24 | SLEEVE 9A-50142200015
STEM, THREADED STD (End to End Length 4") 9A-50142207952
STEM, THREADED EXT 1 IN (End to End Length 5") 9A-50142207994
STEM, THREADED EXT 2 IN (End to End Length 6") 9A-50142208000
STEM, THREADED EXT 3 IN (End to End Length 7") 9A-50142207999
STEM, THREADED EXT 4 IN (End to End Length 8") 9A-50142208001
STEM, THREADED EXT 5 IN (End to End Length 9") 9A-50142208009
STEM, THREADED EXT 6 IN (End to End Length 10") 9A-50142207993
STEM, THREADED EXT 7 IN (End to End Length 11") 9A-50142208012
STEM, THREADED EXT 8 IN (End to End Length 12") 9A-50142207948
STEM, THREADED EXT 10 IN (End to End Length 14") 9A-50142207998
25 | STEM, THREADED EXT 12 IN (End to End Length 16" 9A-50142207951
STEM, THREADED EXT 14 IN (End to End Length 18") 9A-50142207947
STEM, THREADED EXT 16 IN (End to End Length 20") 9A-50142207938
STEM, THREADED EXT 18 IN (End to End Length 22") 9A-50142207997
STEM, THREADED EXT 20 IN (End to End Length 24") 9A-50142207995
STEM, THREADED EXT 22 IN (End to End Length 26") 9A-50142207990
STEM, THREADED EXT 24 IN (End to End Length 28") 9A-50142208074
STEM, THREADED EXT 26 IN (End to End Length 30") 9A-50142207991
STEM, THREADED EXT 28 IN (End to End Length 32") 9A-50142207992
STEM, THREADED EXT 30 IN (End to End Length 34") 9A-50142207949
STEM, THREADED EXT 32 IN (End to End Length 36") 9A-50142207950
O-RING (VITON) 9A-50025400330
26 | O-RING (BUNA-N) 9A-50025400333 Tonkko 8
O-RING (TEFLON) 9A-50142200006 Ko‘;ﬂ":g:ff%
57 | O-RING (VITON) 9A-50142200001 | no o
O-RING (BUNA-N) 9A-50142200002
28 | SCREW 9A-50142381413

PeMOHTHbIN KOMMJIEKT 30HAA
npo6ooT6opHuka C22 n C22V

OnucaHue

MapT HOMep

C22 OVERHAUL KIT

9A-50142150703

BkntoyaeT B cebs:

STEM, SCREW

9A-50142381413

KIT, SEAL C-2 VITON

9A-50142150712

PISTON, C-2 ASSEMBLY .055

9A-50142200065

VALVE SEAT, C-22, 2 PORT, COATED

9A-50142208020

CUP, C-2 SAMPLE .077 HOLE

9A-50142208021

PIN, CARBIDE THRUST C2

9A-50142208072

OF




=SElMNsig
Rockwall Automation + Schlumberger

KoMnnekTbl ynnOTHeHMﬁ Aansa 3oHAo0B

npo6ooTtb6opHuka C22 n C22V

C-2 SEAL KIT (BUNA-N)

9A-50142150716

Component Component description Quantity
9A-0001-0013R O-RING .011 BUNA-N 2.000
9A-0001-0105R O-RING, NITRILE N3 2-014 70 DURO 1.000
9A-50142200002 O-RING, BUNA-N #005 1.000
9A-50142200009 SEAL, SLIPPER #2204-U-011-09 2.000
9A-50142200012 WASHER, FELT 3/4 X 5/16 X 1/8 1.000
9A-50142200018 O-RING, BUNA-N #016 2.000
9A-50142200033 SEAL TIP, SMPLR, C-2, BUNA-N 2.000

C-2 SEAL KIT (VITON) (without Piston)

9A-50142150712

Component Component description Quantity
9A-50142200001 O-RING, VITON #005 1.000 |
9A-0001-0037R O-RING, 2-014, VITON V1 1.000 |
9A-0001-0079R O-RING, VITON V1 2-011 75 DURO 2.000 |
9A-50142200005 O-RING, VITON #016 2.000 |
9A-50142200009 SEAL, SLIPPER #2204-U-011-09 2.000 |
SA-50142200012 WASHER, FELT 3/4 X5/16 X 1/8 1.000 |
9A-50142200033 SEAL TIP, SMPLR, C-2, BUNA-N 2.000 |
C-2 SEAL KIT (VITON) With Piston
50317288

Component Component description Quantity

92-50142200001 O-RING, VITON #005 1.000 |

SA-0001-0037R O-RING, 2-014, VITON V1 1.000 |

SA-0001-007SR

O-RING, VITON V1 2-01175DUROZ.000 |

9a-50142200005 O-RING, VITON #016 2.000 |
9A-50142200009 SEAL, SLIPPER #2204-U-011-09 2.000 |
9A-50142200012 WASHER, FELT 3/4 X 5/16 X 1/8 1.000 |
9A-50142208084 SEAL TIP, C-2 PROBE, TEFLON 1.000 |
9a-50142208089 BACKING, SEAL TIP .077 1.000 |
C-2 SEAL KIT (TEFLON)
9A-50142150709
Component Component description Quantity
S5A-50142200001 O-RING, VITON #005 1.000 |
92-501422000086 O-RING, TEFLON #014 1.000 |
92-50142200007 O-RING, TEFLON #016 2.000 |
SA-50142200010 RING, BACK-UP #011 TEFLON 2.000 |
92-50142200012 WASHER, FELT 3/4 X5/16X1/8 1.000 |
S5A-50142200013 BAL SEAL, TEFLON #300-011 2.000 |
92-50142208084 SEAL TIP, C-2 PROBE, TEFLON 1.000 |
92-50142208089 BACKING, SEAL TIP .077 1.000 |

OF



Sersiad

RBockwell Automation + Schlumberger

KoHTponnepbl 30HAa NPoO60OTOOpPHUKA

cepumn CD

+ MEASUREMENT

KoHTponnep CD-20

OnucaHue

MapT HOMep

CD-20 DRIVE ASSY 24VDC

9A-50132307666

CD-20 DRIVE ASSY 230VAC

9A-50132307662

3anacHble YyacTtun KoHTponnepa CD-20

Ne OnucaHue MapT HOMep
1 | ENCLOSURE, "XP" DRILLED F/CS/CD 9A-50142304856
, | .CONTROL, SPD CD20 24VDC 9A-50142307663

CONTROL, SPD CD20 230VAC 9A-50142307662
3 | MOTOR, CS/CD DRIVES 9A-50142307700
4 | HUB, ASSY F/CD DRIVE 9A-50142382006
5 | JAM NUT 9A-50142200170
6 | COUPLING, DRIVE DC-2 9A-50142150932
7 | DRIVE SHAFT, CD/CS DRIVES 9A-50142307695
8 | COUPLING, CAM/MOTOR ASSY CD-20 9A-50142381667
9 | SWITCH, PROXIMITY EI-08-01-NACS 9A-50142309906

10 | PLATE, ADAPTER F/CS-CD 9A-50142307686
11 | PLUG, CONDUIT 1/2IN 9A-50142304632
12 | RING, SNAP 9A-50142307696
13 | TAG, ELECT (GNRC), CS120,CD20,CD20A 9A-50142200101
14 | SCREW, DRIVE 2 X 3/16 SSTYPE U 9A-50025400765
15 | SCREW, BINDER HD 8-32 X 1/2 9A-50142307693
16 | WASHER, HUB SCREW 9A-50142307694
17 | PLUG, BREATHER 1/2IN 9A-50142304642
18 | JUMPER, RDI #J4-02 9A-50142400194
19 | TAG, CAUTION F/CD20,CD20A,CD30 DRIVES 9A-50142200109
20 | HUMISORB, PACKET #107HXC 4 X 4 9A-50142304858

FUSE, 1 AMP LITTLE FUSE

9A-50142305164

CD-20 LESS ENCLOSURE 24VDC

9A-50142307667

CD-20 LESS ENCLOSURE 230VAC

9A-50142307665

OF




Sersiad

RBockwell Automation + Schlumberger

+ MEASUREMENT

KoHTponnep CD-20A

OnucaHue

MapTt HOMep

CD-20A DRIVE ASSY 24VDC

9A-50132381536

CD-20A DRIVE ASSY 230VAC

9A-50132381540

3anacHble YacTu KoHTponsnepa CD-20A

Ne OnucaHue MapTt HOMmep
1 | ENCLOSURE, "XP" DRILLED F/CS/CD DRIVES 9A-50142304856
, | .CONTROL, SPD CD-20A 24VDC 9A-50142208196

CONTROL, SPD CD-20A 115/230VAC 9A-50142381631
3 | MOTOR, CS/CD DRIVES 9A-50142307700
4 | HUB, ASSY F/CD DRIVE 9A-50142382006
5 | JAM NUT 9A-50142200170
6 | COUPLING, DRIVE DC-2 9A-50142150932
7 | DRIVE SHAFT, CD/CS DRIVES 9A-50142307695
8 | COUPLING, CAM/MOTOR ASSY CD-20 9A-50142381667
9 | SWITCH, PROXIMITY EI-08-01-NACS 9A-50142309906

10 | PLATE, ADAPTER F/CS-CD 9A-50142307686
11 | PLUG, CONDUIT 1/2IN 9A-50142304632
12 | RING, SNAP 9A-50142307696
13 | TAG, ELECT (GNRC), CS120,CD20,CD20A 9A-50142200101
14 | SCREW, DRIVE 2 X 3/16 SS TYPE U 9A-50025400765
15 | SCREW, BINDER HD 8-32 X 1/2 9A-50142307693
16 | WASHER, HUB SCREW 9A-50142307694
17 | PLUG, BREATHER 1/2IN 9A-50142304642
18 | JUMPER, RDI #J4-02 9A-50142400194
19 | TAG, CAUTION F/CD20,CD20A,CD30 DRIVES 9A-50142200109
20 | HUMISORB, PACKET #107HXC 4 X 4 9A-50142304858

FUSE, 1 AMP LITTLE FUSE

9A-50142305164

DIVIDE X/K CARD

9A-50142383001

I/lF LOW POWER CARD

9A-50142383004

CD-20A LESS ENCLOSURE 24VDC

9A-50142381543

CD-20A LESS ENCLOSURE 230VAC

9A-50142381545

OF




Sersiad

RBockwell Automation + Schlumberger

+ MEASUREMENT

KoHTponnep CD-20SFA

OnucaHue

MapTt HOMep

CD-20SFA DRIVE ASSY 24VDC

9A-50132307670

CD-20SFA DRIVE ASSY 230VAC

9A-50132307669

N\ /oy

7 ‘.“
7

*

7,
<K
Y

Tj}&§§§fj

ﬁ'\ﬁT;

3anacHble Yyactun KoHTponnepa CD-20SFA

Ne

OnucaHue

MapT Homep

ENCLOSURE, "XP" DRILLED F/CS/CD DRIVES

9A-50142304856

CONTROL, SPD CD-20SFA 24VDC

9A-50142307660

CONTROL, SPD CD-20SFA 230VAC

9A-50142307664

MOTOR, CS/CD DRIVES

9A-50142307700

HUB, ASSY F/CD DRIVE

9A-50142382006

JAM NUT

9A-50142200170

COUPLING, DRIVE DC-2

9A-50142150932

DRIVE SHAFT, CD/CS DRIVES

9A-50142307695

COUPLING, CAM/MOTOR ASSY CD-20

9A-50142381667

SWITCH, PROXIMITY EI-08-01-NACS

9A-50142309906

PLATE, ADAPTER F/CS-CD

9A-50142307686

PLUG, CONDUIT 1/2IN

9A-50142304632

RING, SNAP

9A-50142307696

TAG, ELECT (GNRC), CS120,CD20,CD20A

9A-50142200101

SCREW, DRIVE 2 X 3/16 SS TYPE U

9A-50025400765

SCREW, BINDER HD 8-32 X 1/2

9A-50142307693

WASHER, HUB SCREW

9A-50142307694

PLUG, BREATHER 1/2IN

9A-50142304642

JUMPER, RDI #J4-02

9A-50142400194

TAG, CAUTION

9A-50142200109

NP (R R Rk kR R ke
olo|m|~N|o|a|s|w|d|k|o|@ @0~ W N

HUMISORB, PACKET #107HXC 4 X 4

9A-50142304858

FUSE, 1 AMP LITTLE FUSE

9A-50142305164

CD-20SFA LESS ENCLOSURE 24VDC

9A-50142307666

CD-20SFA LESS ENCLOSURE 230VAC

9A-50142307669

OF




Sersiad

RBockwell Automation + Schlumberger

NMpoGonpuneémHukn cepmumn R

+ MEASUREMENT

NMpobonpuémMHunku cepum R

OnucaHue

MapT HOMep

R4-4 (1 Gallon), 304 SS

9A-50132381780

R8-4 (2 Gallon), 304 SS

9A-50132381760

R20-4 (5 Gallon), 304 SS

9A-50132381755

30.0 (R20-4)
19.0 (R-8-4)
17.0 (Rd-4)

3anacHble YacTu anst Npo6onpuéMHUKOB cepumn R

Ne OnucaHue MapTt HOMep
1 | 3/4" Male Quick Connect, QD 9A-50142310075
2 | R4-4 Tank, 304 SS 9A-50142381870
2 | R8-4 Tank, 304 SS 9A-50142381872
2 | R20-4 Tank, 304 SS 9A-50142381874
3 | Downcomer, Tube 1.2", SS 9A-50142302204
4 | High Level Shut-off Assy. 9A-50142310046
5 | 1/2" Coupler, QD 9A-50142310079
6 | Vacuum Lid
7 | Gauge, 0-160 psi, SS 9A-50142381040
8 | Pressure Relief Valve, 5 psi 9A-50142200334
9 | Vacuum Relief Valve, 1 psi 9A-50142303543
10 Level Gauge, R4-4 & R8-4 9A-50142310031

Level Gauge, R20-4 9A-50142310029
Spare; Kit, High Level Shutoff, Clif Mock "R" Series 50324261
Receivers (Not Shown)

Hose Assembly, Sample Receiver (Not shown) 50280597

10

OF




Sersiad

RBockwell Automation + Schlumberger

+ MEASUREMENT

JlabopaTtopHasa cuctema cmewmBaHusa M20-3

JlabopaTopHasa cuctema cmewmBaHma M20-3

OnucaHue

MapT HOMep

M20-3 MIXING SYSTEM

9A-50132381703

*Note: Under Guard

SUCTION

®
&)

3anacHble YacTu ansa nabopaTtopHon cuctembl cMmelwmBaHna M20-3

Ne | OnucaHue MapT HOMep
1 | MOTOR 50312723

2 | PUMP, 3/4 NPT VIKING #SG0514GOVX-B 9A-50142304008
3 | GUARD, MOTOR COUPLING 9A-50142307353
4 | TABLE, DRAIN M20-3 (PTD) 9A-50142310063
5 | CHANNEL, MOTOR M20-3 (PTD) 9A-50142310061
6 | HOSE, 1/2 X 3/4 X 22 IN 9A-50142310070
7 | HOSE, 3/4 X 1/2 X 48 IN 9A-50142310066
8 | MOUNT,VIBRATION 9A-50142310101
9 | STATIC MIXER, 1/2IN CLIF MOCK 9A-50142384100

10 | MALE COUPLING, F/Q.D. 3/4

9A-50142310075

11 | FEMALE COUPLING, 3/4 F/Q.D.

9A-50142310080

12 | COUPLING, METAL 1/2IN LO-70

9A-50142307311

13 | COUPLING, METAL 5/8IN LO-70

9A-50142307312

14 | SPIDER, RUBBER 1 3/8 IN

9A-50142307351

15 | VALVE, 1/4P X 1/4T SS SS-1KM4-54

9A-50142208006

Bo3moxHa noctaBka CTauMOHApPHbIX CUCTeM CMellnBaHUA, yCTaHaBJIMBaeMbIX

pAaoM ¢ Npo600TOOPHON CUCTEMOMN.

OF




=SElMNsig
Rockwall Automation + Schlumberger

KnanaH BbipaBHuBaHusa gasneHuna PEV-3C

KnanaH BbipaBHMBaHuA aaBnenuns PEV-3C

OnucaHue MapTt Homep

VALVE, PEV-3C

9A-50132150403

HE CEFTACLE
{54 MPLE L'JUTJ'

SAMPLER

LINE

_r"

3anacHble YacTu Ans KrnanaHa BbipaBHMBaHUA aasneHus PEV-3C

Ne OnucaHue MapTt HOMep
1 | BODY, PEV-3 9A-50142200477
2 | PISTON, PEV-3 9A-50142200553
3 | ROD, SEAL PEV-3 9A-50142200554
4 | WASHER, FLAT SS PEV-3 9A-50142200560
5 | BEARING, PEV-3 9A-50142200558
6 | RING, RETAINING PEV-3 9A-50142200556
7* | SPRING, SS PEV-3 9A-50142200557
8 | RETAINER, SEAL PEV-3 9A-50142200552
9* | PIN, ROLL SS PEV-3 9A-50142200559
10* | O-RING, VITON #111 9A-50142200368
11* | SEAL, SLIPPER #2036-111 9A-50142200464
12 | ADAPT, END PEV-3 9A-50142200555
13* | HEAD, SEAL PEV-3 9A-50142200485
14* | O-RING, VITON #008 9A-50142200079
15* | HOUSING, PEV-3 SEAL TIP 9A-50142200551
16 | SPRING, PEV-3 9A-50142200497
17* | O-RING, VITON #019 9A-50142200462
18 | CAP, END PEV-3 9A-50142200509
PEV-3 REPAIR KIT 9A-50142151248
*3anacHble YacTu, NOCTaBNAKOLWMECS TONIbLKO B COCTaBe PEMOHTHOro komnnekra PEV-3
P/N: 9A-5014215248

12

OF




=SElMNsig
Rockwall Automation + Schlumberger

U3Bnekarowee yctponctso A3

M3Bnekarowee yctpoucteo A3 (go 22”)

OnucaHue

MapT HOMep

A3 RETRIEVER, UP TO 22" PROBE EXT MAX

9A-50132150310

T C-2 SAMPLE

\ PROBE
A

88.0 CAL REF

U=-22 UNION ADAPTOR
i (P/N 50142200408)

)ﬁ?}ShArT‘h'

qp"

PIPE REF

2" 15018 Rf
BALL VALVE

\§}wosz'h“

2
2

VIEW A-A

3anacHble YacTu Ans u3BneKawLero yctponcrea A3

Ne OnucaHne MapT HOMep
A A-3 RETREIVER SEAL KIT 9A-50142151042
1 O-RING, VITON V1 2-116 9A-0001-1019R
2 RING, BACK-UP #28782-14 9A-50142200397
3 RING, RETAINING F/RETR SHAFT 9A-50142200398
4 ADAPT, SWIVEL F/Q.D. 0107-4-4 9A-50142200399
5 HOSE, RETR 1/4 MNPT X 46 LG 9A-50142200400
6 SCREW, SHOULDER SOC HD 10-24 X 1 1/4 LG 9A-50142200410
7 NUT, HEX #10-24 9A-50142200411
8 PIN, ROLL 1/4 X 7/8 9A-50142200412
9 HOUSING, RETRIEVER ASSY 9A-50142200419
10 SOCKET & SHAFT, ASSEMBLY RETR 9A-50142200418
11 SUPPORT, RETR FRONT MACH 9A-50142200420
12 REAR SUPPORT, A-3 RETRIEVER 9A-50142200421
13 RETRIEVER RATCHET HANDLE 9A-50142200425
14 ROD, RETR SUPPORT 9A-50142200429
15 BALANCE, RETR HOUSING 9A-50142200430
16 BALANCE, RETR SHAFT 9A-50142200431
17 SOCKET, RATCHET 5420H 9A-50142207068
18 HOSE, RETR 1/4 MNPT X 64 LG 9A-50142207155
19 CAP, RETR END 9A-50142207596
20 O-RING, VITON #217 9A-50142208022
21 BEARING, BRASS F/RETR 9A-50142208034
22 ELL, HYDRAULIC 1/4 9A-50142300032
23 CROSS, 1/4IN CAD 9A-50142300192
24 ELL, ST 1/4 HYDRALIC 4-4SE-S 9A-50142300252
25 NIPPLE, 1/4 X 1 1/2 FS 9A-50142300622
26 NIPPLE, 1/4 X 3FS 9A-50142300625
27 VALVE, NEEDLE N5512 1/4 FFG 1940 9A-66210715512
28 NUT, UNION YALE SUB MODIFIED 9A-50142200403
29 UNION YALE SUB MODIFIED 9A-50142200404
30 O-RING, VITON #332 9A-50142200401

13

OF




Sersiad

RBockwell Automation + Schlumberger

+ MEASUREMENT

U3Bnekatowee yctpouncteo A3 (go 30”)

OnucaHue

MapTt HOmMep

A3 RETRIEVER, UP TO 30" PROBE EXT MAX

9A-50132150312

1 C-2 SAMPLE

| REF
\ PROBE B8.0 CAL R

U-22 UNION ADAPTOR
(P/N 50142200409) - an S

)@ SHAFT "A"

—10" PIPE REF

3anacHble YacTuv Ansi U3BJieKaroLero yctponcrea A3

Ne OnucaHue MapTt HOmMep

A | A-3RETREIVER SEAL KIT 9A-50142151042
1 | O-RING, VITON V1 2-116 9A-0001-1019R

2 | RING, BACK-UP #28782-14 9A-50142200397
3 | RING, RETAINING F/RETR SHAFT 9A-50142200398
4 | ADAPT, SWIVEL F/Q.D. 0107-4-4 9A-50142200399
5 | HOSE, RETR 1/4 MNPT X 64 LG 9A-50142207155
6 | SCREW, SHOULDER SOC HD 10-24 X 1 1/4 LG 9A-50142200410
7 | NUT, HEX #10-24 9A-50142200411
8 | PIN,ROLL 1/4 X 7/8 9A-50142200412
9 | HOUSING, RETRIEVER ASSY 9A-50142200451
10 | SOCKET & SHAFT, ASSEMBLY RETR 9A-50142200449
11 | SUPPORT, RETR FRONT MACH 9A-50142200420
12 | REAR SUPPORT, A-3 RETRIEVER 9A-50142200421
13 | RETRIEVER RATCHET HANDLE 9A-50142200425
14 | ROD, RETR SUPPORT 9A-50142200452
15 | BALANCE, RETR HOUSING 9A-50142200453
16 | BALANCE, RETR SHAFT 9A-50142200454
17 | SOCKET, RATCHET 5420H 9A-50142207068
18 | HOSE, RETR 1/4 MNPT X 84 LG 9A-50142207160
19 | CAP, RETR END 9A-50142207596
20 | O-RING, VITON #217 9A-50142208022
21 | BEARING, BRASS F/RETR 9A-50142208034
22 | ELL, HYDRAULIC 1/4 9A-50142300032
23 | CROSS, 1/4IN CAD 9A-50142300192
24 | ELL, ST 1/4 HYDRALIC 4-4SE-S 9A-50142300252
25 | NIPPLE, 1/4 X 1 1/2 FS 9A-50142300622
26 | NIPPLE, 1/4 X 3FS 9A-50142300625
27 | VALVE, NEEDLE N5512 1/4 FFG 1940 9A-66210715512
28 | NUT, UNION YALE SUB MODIFIED 9A-50142200403
29 | UNION YALE SUB MODIFIED 9A-50142200404
30 [ O-RING, VITON #332 9A-50142200401

14

OF




sSElNsig

RBockwell Automation + Schlumberger

MNMepexoaHuk U-22 ans ucnosnb30BaHWUS U3BMeKawLwero yctpomcresa A3

2° F.O, Ball Valve, THD

Ne OnucaHue MapT HOMep
A | U-22 UNION ADAPTER 9A-50132200409
B | U-22 UNION ADAPTER WITH 2" 150# RF FLG 9A-50132200408
C | U-22 UNION ADAPTER WITH 2" 300# RF FLG 9A-50132200407
D | U-22 UNION ADAPTER WITH 2" 600# RF FLG 9A-50132200406
E | U-32 UNION ADAPTER WITH 3" 150# RF FLG 9A-50132200414
F | U-32 UNION ADAPTER WITH 3" 300# RF FLG 9A-50132200413

: OF




sSElNsig

RBockwell Automation + Schlumberger

JInHenHbIN nepexoaHUuK LA-22

JInHenHbIN NnepexoaHUK LA-22 6e3 cTaTU4eCKOro cmecuTtens

T 5\ \ |
\ /7

M|

MydTa MoXeT nMeTb pe3bby, Kak NokasaHo ANst HEBbIABWXHbLIX 30HO0B,

nin (bJ'IaHLI,eBle A4 BbIKaTHbIX 30HO0B.

OnucaHue

MapT HOMep

LA-22 LINE ADAPTER THREADED ENDS - 2" NPT

9A-50132150905

LA-32 LINE ADAPTER THREADED ENDS - 3" NPT

9A-50132150280

LA-42 LINE ADAPTER THREADED ENDS - 4" NPT

9A-50132150915

LA-22 LINE ADAPTER, BUTT WELD ENDS, 2" THREADED COUPLING

9A-50131006701

LA-22 LINE ADAPTER, 2" 150#RF WN, CS

9A-50132150913

LA-22 LINE ADAPTER, 2" 600RF WN, CS

9A-50132150921

LA-32 LINE ADAPTER, BUTT WELD ENDS, 3" SCH80, THREADED COUPLING

9A-50132150285

LA-32 LINE ADAPTER, 3" 150RFSO, THREADED COUPLING

9A-50132150290

LA-42 LINE ADAPTER, BUTT WELD ENDS, 4" SCH80, THREADED COUPLING

9A-50132500031

LA-42 LINE ADAPTER, 4" 150RFWN, 2" 150RFWN COUPLING

9A-50132150916

JInHenHbIN nepexoaHUK LA-22 co cTaTU4€CKMM CMecuTenem

|
2.50 [63.50] |=—

(REF)
FLOW ———

Vo LS

T2 T

@\ i 1/47
|
Nl R
i ~

TYP

e i

f“t’ O S it

-1 - =m0 Fs7 7010 _/ # \ \
MydTa MoxeT ObITb (hriaHLEBON, Kak NoKa3aHO AN CbEMHbIX 30HO0B,
nnu pe3pboBOn AN HEBLIABWXHbBIX 30HO0B.
OnucaHwue MapT HOMmep

LA-22 LINE ADAPTER, 2", 150RFWN, STATIC MIXER, THREADED COUPLING

9A-50131987701

LA-22 LINE ADAPTER, 2", 150RFWN, STATIC MIXER, FLANGED COUPLING

9A-50130208901

LA-22 LINE ADAPTER, 2", 300RFWN, STATIC MIXER, THREADED COUPLING

9A-50132325201

LA-22 LINE ADAPTER, 2", 600RFWN, STATIC MIXER, THREADED COUPLING,
24" FACE TO FACE

9A-50136000008

LA-22 LINE ADAPTER, 2", 600RFWN, STATIC MIXER, THREADED COUPLING,
17" FACE TO FACE

9A-50131987703

16

OF




Sersiad

RBockwell Automation + Schlumberger

NMpo6ooT6opHUK cepumn CS

+ MEASUREMENT

NMpob6ooT6opHUKKU cepumn CS

OnucaHue

MapT HOMep

CS SAMPLER 24VDC (150 PSI - MAX)

9A-50098510003

CS SAMPLER 24VDC HIGH PRESS (500 PSI - MAX)

9A-50098510006

Accurulator Chamber
{0.5 - 4.0 cc adjustable)

Protector Cap Solenoid
(Suitable for wire seal protector) Valve

Discharge

Actuator

1oL

3anacHble YacTtu ansi npo6ooT6opHMKoB cepun CS

OnucaHue

MapT Homep

CS SAMPLE PUMP

9A-50098510060

BODY, CS SAMPLER

9A-50411002109

SEAL, POLYPAK, 3/4 X 1/2 X 1/8 CS, VITON

9A-50108500120

PISTON, CS SAMPLE PUMP

9A-50108500088

SPRING, ACCUMULATOR MMS-1

9A-50108500022

SCREW, ADJUSTMENT CS 316 SS

9A-50411002113

PLUG, HEX 1/4IN SS

9A-50142381644

CAP, ACCUMULATOR CS-2 316 SS

9A-50411002110

NUT, 5/16-24 HEX, 316 SS

9A-50142310105

O-RING, VITON #019

9A-50142200462

O-RING, VITON #020 70 DURO

9A-50108500097

CAP SCR,S0OC,10-32 X 3/4,ST

9A-0220-0009J

e I I
wN'_\oLOOO\IOU‘I-hOOI\JI—\%

ACCUMULATOR, CS SAMPLE PUMP

9A-50108500136

VALVE, SOLENOID 3 WAY NC CS-1 24VDC

9A-50108510005

VALVE, SOLENOID 3 WAY NC CS-1 24VvDC HP

9A-50108510006

17

OF




sSElNsig

RBockwell Automation + Schlumberger

MpeanctaButensctBo SENSIA Measurement B Poccuu u ctpaHax CHIC
https://www.sensiaglobal.com

Bapy3uH Bnagumup BnagumupoBu4 — PernoHanbHbIn gaupektop SENSIA Measurement

Ten.: +7 495 935-8200 no6. 6020964
Mob6.: +7 985 226-9610
VBaruzin@sensiaglobal.com

000 «CneudnekrtollpuBoa» — npeacraButenb SENSIA Measurement B Poccumn
WWw.sep.systems

CtpyTu AMutpun EBreHbeBuy — NeHepanbHbIN AUPEKTOP

Ten.: +7 985 999-6248
dmitry.strootz@gmail.com

9 OF


mailto:VBaruzin@sensiaglobal.com
http://www.sep.systems/
mailto:dmitry.strootz@gmail.com

